
 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

РЕШЕНИЕ 

27 ноября 2012 года       № 66 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 
 

 О внесении изменения   в Положение «О денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности администрации городского 

поселения «Шерловогорское», утвержденное решением Совета городского 

поселения «Шерловогорское»  

от 29.01.2008 г. № 13 

 

Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Забайкальского края от 24.12.2008 г. № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в 

Забайкальском крае», статьей 43 Устава городского поселения 

«Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское» решил: 

 

1. Внести изменение в Положение  «О денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности администрации городского 

поселения «Шерловогорское», утвержденное решением Совета городского 

поселения «Шерловогорское» от 29.01.2008 г. № 13 (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее решение разместить в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

администрации городского поселения «Шерловогорское». 

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Вестник городского 

поселения «Шерловогорское». 

 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское» Н.Ю. Чернолихова 

 

 

 



Приложение  

к  решению Совета городского  

поселения «Шерловогорское» 

 от 27.11.2012 г. №  66 

 

 

Внести в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности администрации городского поселения 

«Шерловогорское», утвержденное решением Совета городского поселения 

«Шерловогорское» от 29.01.2008 г. № 13, следующее изменение:  

 

1) Приложение № 1 изложить в новой редакции. 

 

Размеры должностных окладов муниципальных служащих в аппарате  

руководителя администрации городского поселения «Шерловогорское» 

от должностного оклада руководителя  

городского поселения «Шерловогорское»  

 

 

Муниципальные должности муниципальной службы процент 

1. Заместитель главы администрации городского поселения  до 90 

2. Начальники отдела администрации городского поселения до 65 

3. Главные специалисты до 43 

4. Ведущие специалисты до 39 

5. Старшие специалисты 1 разряда до 37 

6. Старшие специалисты 2 разряда до 35 

7. Специалисты 1 разряда до 30 

8. Специалисты 2 разряда до 28 

 

 

________________  
 


